
Dodavatelé: MP Krásno, a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; Ferrero Česká, s.r.o.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; INTERSNACK A.S.; Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.

Ceny platí od 27. 3. od 8 hodin do 1. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob

50 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 499 Kč v termínu od 27. 3. do 31. 3. 2013 
obdržíte na pokladně v supermarketech kupon na 50 Kč 

na další nákup nad 499 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 1. 4. do 7. 4. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníků.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností 
Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Velikonoční nabídka: 2x více známek
Od 29. 3. do 1. 4. 2013  
za každých 100 Kč získáte 1 známku

ID. č. 2013/05_expres

21,90/

18,90Poličan
 balený, 100 g

177,90/

109,90

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené 1 kg   
109,90 (178,90/)
Nabídka pultového prodeje platí  
pouze pro prodejny  
s obslužným pultem  
provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro  
EX Rokytnice nad Jizerou.

184,-/

117,-

37,90/

26,90

37,90/

19,90

Becherovka
38%, 0,5 l
(1 l = 234,-)

Coca-Cola 
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

Bohemia 
chips
více druhů, 150 g
(100 g = 17,93)

29,90/

22,90Banány
volný prodej, 1 kg

Jahody
balené, 500 g
(100 g = 6,98)

10,90/

7,90
32,90/

21,90
49,90/

34,90
Kinder – mléčný řez
28 g
(100 g = 28,21)
-25 % na všechny  
Kinder chlazené výrobky

Mazanec s rozinkami 
a mandlemi
balený, 400 g 
(100 g = 5,48)

24,90
cena jen pro 

držitele
Clubcard

BEZ
LEPKU

-15%

-35%

-35%

-25%

-45%

-20%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30% -25%-30%

05_EXPRES.indd   1 18.3.13   20:36



2

HIT měsíce března

Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PLZENSKY PRAZDROJ A.S; PT- servis spol.s.r.o.

platí od 1. 3. do 31. 3. 2013

239,-/

134,90

17,90/

13,90
124,90/

99,90

449,-/

349,-

50,90/

27,90
33,90/

21,90

52,90/

34,90
Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tullamore Dew
40% irská whiskey, 0,7 l
(1 l = 498,57)

Studentská pečeť
více druhů, 180–200 g
(100 g = 15,50; 13,95)

Meining Vepřové 
maso ve vlastní 
šťávě 
vynikající chuť a kvalita, 
obsah masa 70 %, 180 g
(100 g = 12,17)

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)

Nescafé Gold
200 g
(100 g = 67,45)

Gambrinus
světlé výčepní pivo, sklo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 11,90
(1 l = 23,80)

cena za 1 ks

9,52
při koupi 5 ks

72,90/

55,90
Coca-Cola
2x 2 l
(1 l = 13,98)

Trancetto 
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 12,46)

-40%

-20%-20%

-20%

-45%

-30%

-35%
na všechny  

Meining masové 
konzervy
180–400 g  

4 + 1
ZDARMA-20%

05_EXPRES.indd   2 18.3.13   18:34



3Dodavatelé: Mlékárna Olešnice, RMD; BALTAXIA ; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Michelské pekárny a.s.; Šetra, spol. s r.o.; La Lorraine a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; Lactalis CZ s.r.o. Ceny na této straně 
platí do 1. 4. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

94,90/

56,90Kachna
mražená, 1 kg

34,90/

24,90

226,-/

192,-

63,90/

53,90

Sardelová očka 
s kapary
45 g
(100 g = 55,33)

Platí od 6. 3.  
do 1. 4. 2013.

Vepřová panenka
pultový prodej, 1 kg 
Neplatí pro EX Rokytnice  
nad Jizerou.

Platí od 6. 3. do 1. 4. 2013.

Tesco Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
ochranná atmosféra, 400 g
(100 g = 13,48)

Platí od 6. 3.  
do 1. 4. 2013.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

118,90/

91,90
Vepřová kýta  
bez kosti
pultový prodej, 1 kg 
Neplatí pro  
EX Rokytnice na Jizerou.

103,-/

82,-
Tesco  
Uzený bok bez kosti
vakuově balený, 1 kg

6,90/

5,90Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

13,90/

11,80Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

91,90/

59,90
Tesco Filety 
z aljašské tresky
500 g
(100 g = 11,98)

14,-/

12,60
Česneková 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

45,90/

35,90
Flora
400 g
(100 g = 8,98)

-20%
na všechny  

margaríny Flora  
225–400 g

18,-/

15,-
Tuňáková 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

-25%

-15%

-15%

-20%

-40%
na veškerou  
mraženou  

drůbež

-20%

-15% -30%

-15%

05_EXPRES.indd   3 18.3.13   18:35



4 Ceny na této straně 
platí do 1. 4. 2013.

Nakupujte výhodně

Dodavatelé:  Unilever ČR, spol. s r.o.; TPK, spol.s.r.o.; Lactali CZ s.r.o.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; Danone a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Masokombinát Plzeň, s.r.o.;  
Nestlé Česko, s.r.o.

16,50/

13,90
Kunín Mléčná 
rýže ochucená 
více druhů, 150 g
(100 g = 9,27)

cena za 1 ks

7,93
při koupi 3 ks

Kostíci
více druhů, 106–109 g 
Běžná cena za 1 ks 11,90
(100 g = 10,92–11,23)

29,90/

23,90
Král sýrů Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 19,92)

14,90/

11,10
Maggi Přidej vejce 
Formanská polévka
54 g
(100 g = 20,56)

Platí do 9. 4. 2013.

-25%
na všechny polévky 
Maggi Přidej vejce, 

polévkové koření 
a bujony

29,90/

22,40
Kleenex Aroma
papírové kapesníky, 
10x 10 ks
(1 ks = 0,22)

Platí do 9. 4. 2013.

-25%

75,90/

52,90
Adidas
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 21,16)

Platí od 27. 3.  
do 23. 4. 2013.

27,90/

21,90

25,90/

19,90

Gyros 
bílý sýr s kořením, 125 g
(100 g = 17,52)

Platí od 6. 3. do 1. 4. 2013.

Bonduelle Hrášek
400 g
(100 g = 4,98)

Platí od 6. 3. do 1. 4. 2013.

21,90/

16,90

25,50/

15,90

31,90/

26,90

Smetana 31%
200 g
(100 g = 8,45)

Platí od 6. 3. do 1. 4. 2013.

Omega
250 g
- Stella extra 250 g  
12,90 (19,90/)
(100 g = 6,36 a 5,16)

Platí od 6. 3. do 1. 4. 2013.

Babické listové těsto
chlazené, 500 g
(100 g = 5,38)

Platí od 6. 3.  
do 1. 4. 2013.

-15%
2 + 1
ZDARMA

-20%

-30%

-20%

-20%

-35%

-15%

-20%
na veškerou  
mraženou
zeleninu

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Velikonoční nabídka: 2x více známek
Od 29. 3. do 1. 4. 2013 za každých 100 Kč získáte 1 známku

05_EXPRES.indd   4 18.3.13   19:17



© Art And Animation studio 2012

5Ceny na této straně 
platí do 9. 4. 2013.

Dodavatelé:  Coty s.r.o.; Kimberly-Clark s.r.o.; MC CARTER A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; BOHEMIA SEKT, S.R.O.;  
HARIBO CZ S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.;  
JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA,

Pohádkové nabídky 

39,90/

28,90
Monster energy
0,5 l
(1 l = 57,80)

-25%
na všechny  

Monster energetické 
nápoje, 0,5 l

16,90/

11,90
Mattoni 
minerální voda  
s příchutí citronu,
1,5 l
(1 l = 7,93)

-25%
na všechny 

ochucené minerální 
vody Mattoni

1,5 l

89,90/

69,90

Veltlínské 
zelené
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také  
další druhy vín  
Víno Mikulov, 0,75 l 
se slevou 20 %.

-20%

379,-/

299,-
399,-/

319,-

Finlandia  
vodka
40%, 0,7 l 
(1 l = 427,14)

Platí od 6. 3.  
do 1. 4. 2013.

Jägermeister 
Bylinný likér
35%, 0,7 l
(1 l = 455,71)

Platí od 6. 3.  
do 1. 4. 2013.

385,-/

329,-
Beefeater
40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

309,-/

259,-
Caribbean  
Malibu
21%, 0,7 l 
(1 l = 370,-)

379,-/

329,-
375,-/

329,-

Havana Club 
Añejo Blanco
37,5%, 0,7 l 
(1 l = 470,-)
Neplatí pro EX  
Ostrava Krasnoarmějců.

Absolut  
vodka
40%, 0,7 l 
(1 l = 470,-)
Neplatí pro EX  
Ostrava Krasnoarmějců.

17,90/

13,90
Dezert klasik
4 ks, 120 g
(100 g = 11,58)

Platí od 6. 3. do 1. 4. 2013.

13,90/

9,50
Máslová pletýnka 
s mandlemi
70 g
(100 g = 13,57)

Platí do 1. 4. 2013.

18,90/

15,90
Beránek piškotový
50 g
(100 g = 31,80)

Platí do 1. 4. 2013.

-20% -20%

-15%

-20% -30% -15%

05_EXPRES.indd   5 18.3.13   18:35



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Dodavatelé:  Michelské pekárny a.s.; La Lorraine a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; Lactalis CZ a.s.; KäKä CZ s.r.o.; ŠETRA, spol.s  r.o.; HARIBO CZ S.R.O.;  
KRAFT FOODS CR S.R.O.; MC CARTER A.S.

Ceny na této straně 
platí do 1. 4. 2013.

Pohádkové nabídky 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

15,90/

12,50
Margot
100 g
Platí od 13. 3. do 1. 4. 2013.

-20%
na všechny  

tyčinky Orion koko, 
Margot, banány 

40–100 g

cena za 1 ks

7,40
při koupi 4 ks

Fidorka
více druhů, 30 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 33,-)

Platí do 9. 4. 2013.

16,90/

13,50

Kinder – bueno
43 g
(100 g = 31,40)
V nabíce také Kinder – délice  
42 g se slevou 20 %.
Platí od 13. 3. do 1. 4. 2013.

32,90/

27,90
Zlaté Esíčka
více druhů, 180–220 g
(100 g = 12,68–15,50)

Platí od 13. 3.  
do 1. 4. 2013.

-15% -25%

36,90/

26,90
Rio
jahoda - banán
1 l
Platí do 9. 4. 2013.

Goldbären
100 g
Platí od 13. 3. do 1. 4. 2013.

Cuketa zelená
volný prodej, 1 kg

Salát ledový
1 ks

Jablka Golden 
delicious
skládaná, 
volný prodej, 1 kg

Ananas střední
1 ks

3 + 1
ZDARMA -20%

všechny  
Haribo bonbony

80–100 g  
za 

16,90

24,90
44,90 

-40%

11,90
17,90 

-30%

27,90
44,90 

-35%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den prémiová

kvalita

24,90
47,90 

-45%

max. 12 ks  
/ 1 den

05_EXPRES.indd   6 18.3.13   18:59




